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Skrzynka do uprawy roślin 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzynka do uprawy roślin, przeznaczona 

do układania w stosy. 

Znane są skrzynki do uprawy roślin w kształcie wąskiego korytka, z łagodnie za-

okrąglonymi narożami i z płaską powierzchnią dna. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać skrzynki do uprawy roślin, przejawiająca się w 

jej kształcie zewnętrznym. Skrzynka ma kształt otwartego prostopadłościanu, a górna kra-

wędź obrzeża ma na całym obwodzie zewnętrzne wywiniecie, a pod nim jest ukształtowa-

na na zewnętrznej powierzchni ścianki bocznej równoległa do wywinięcia półka. Pomię-

dzy wywinięciem a półką są równo rozstawione pionowe ścianki. Na zewnętrznych po-

wierzchni boków skrzynki, poniżej półki są równo rozstawione pionowe, wąskie wgłębie-

nia. Dolna ścianka skrzynki od strony wewnętrznej ma formę wystającej z dna, prostokąt-

nej kratownicy, której węzły mają kształt walca, lekko wystającego ponad ramiona kra-

townicy. Dolna ścianka od strony zewnętrznej ma formę odwrotną do strony wewnętrznej, 

w dnie jest wgłębiona prostokątna kratownica, której węzły mają kształt wgłębienia wal-

cowego. W złączeniach bocznych ścianek skrzynki do uprawy roślin są ukształtowane od 

strony zewnętrznej trzy pionowe wgłębienia. Wgłębienia te dopasowane są do osadzonych 

w nich ramion pionowego wspornika, mającego równo rozstawione, poprzecznie do 

wzdłużnej osi symetrii wspornika trzy płaskie walce. Zewnętrzne walce mają wystające w 

osi symetrii wspornika zakończenia w postaci krzyżaka w przekroju poprzecznym. 



Przedmiot wzoru pokazano w załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia skrzynkę do uprawy roślin w perspektywie w widoku od góry i od strony na-

roża, fig. 2 - skrzynkę do uprawy roślin w perspektywie w widoku od dołu i od strony na-

roża, fig. 3 - skrzynkę do uprawy roślin w widoku od strony dłuższego boku, fig. 4 -

skrzynkę do uprawy roślin w widoku od strony krótszego boku, fig. 5 - skrzynkę do upra-

wy roślin w widoku od górnej strony, fig. 6 -skrzynkę do uprawy roślin w widoku od dol-

nej strony, fig. 7 - .pionowy wspornik w widoku wzdłużnym, fig. 8 - pionowy wspornik 

w widoku perspektywicznym, fig. 9 - zestaw skrzynek do uprawy roślin ze wspornikami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego skrzynki do uprawy roślin stanowią wywinię-

cie zewnętrznego obrzeża wraz z równoległą do niego półką i ściankami pomiędzy nimi, a 

także równo rozstawione pionowe, wąskie wgłębienia poniżej półki, a także dolna ścianka 

mająca formę wystającej z dna, prostokątnej kratownicy, której węzły mają kształt walca, 

lekko wystającego ponad ramiona kratownicy, a także trzy pionowe wgłębienia w złącze-

niach bocznych ścianek skrzynki, dopasowane do osadzonych w nich ramion pionowego 

wspornika, mającego równo rozstawione, poprzecznie do wzdłużnej osi symetrii wsporni-

ka trzy płaskie walce, a z zewnętrznych walców wystają w osi symetrii wspornika zakoń-

czenia w postaci krzyżaka w przekroju poprzecznym. 
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Fig. 7 
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